ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN CHÂU

Số: 24/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Châu, ngày 18 tháng 01 năm 2019

GIẤY MỜI

Dự chương trình thăm và tặng quà các hộ nghèo, gia đình chính sách,

người có công nhân dịp Tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019 của Đoàn công tác

Ngân hàng Nhà nước Việt Nam tại xã Chiềng Tương

Thực hiện Thông báo số 04/TB-UBND ngày 07/01/2019 của UBND tỉnh

Sơn La về Chương trình đón tiếp và làm việc với đoàn công tác Ngân hàng Nhà

nước Việt Nam thăm,tặng quà các hộ nghèo, gia đình chính sách, người có công

nhân dịp Tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019,

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời đại biểu tới dự chương trình

của Đoàn như sau:

1. Thời gian: 9 giờ ngày 20 tháng 01 năm 2019.

2. Địa điểm: Tại Đồn Biên phòng Chiềng Tương, xã Chiềng Tương,

huyện Yên Châu.

3. Thành phần

- Thường trực Huyện ủy, Hội đồng nhân nhân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban

Mặt trận Tổ Quốc Việt Nam huyện.

 - Các cơ quan, đơn vị: Ngân hàng Chính sách Xã hội huyện; Phòng Lao

động - TB&XH huyện; Văn phòng Huyện ủy, HĐND-UBND huyện.

 - Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ, các tổ chức đoàn thể xã

Chiềng Tương.

- Lãnh đạo, chỉ huy Đồn Biên phòng Chiềng Tương.

- Phóng viên Trung tâm - Truyền thông Văn hóa huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,       bản.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Hải Yến

		2019-01-18T08:49:16+0700
	Việt Nam
	Hoàng Hải Yến<yenhh.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-01-18T09:49:27+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!